152 Те саме чинам поліцейської охорони та військової 

міліції для придбання фуражу 

9 січня 1917 р. 

Грудень 1917 р. 

169  

153 Те саме чинам військової міліції для придбання 
фуражу 

13 січня 1917 р. 
11 вересня 1917 р. 

106  

154 Інвентарний опис    

До опису внесено 156 ( сто п’ятдесят шість ) справ з № 1 по № 154, в тому числі: 

літерні №№: 1а, 85а, 96а 

пропущені №№: 49